

Ref: SACE/LIB/2026/150

Date:22-06-2026

पुराने समाचारपत्र, पत्रिकाएँ और रद्दी कागज़ बेचने के लिए निविदा आमंत्रित

Quotations Invited to Sell Old Newspapers, Magazines and waste papers

पुराने समाचार पत्रों, पत्रिकाओं और रद्दी कागज़ों को बेचने के लिए निविदा आमंत्रित किये जाते हैं। कृपया सीलबंद लिफाफे में प्रति किलोग्राम अपनी दरें उद्धृत करें। कोटेशन जमा करने के लिए निम्नलिखित नियम और शर्तें लागू हैं:

Quotations are invited to sell old Newspapers, Magazines and waste papers. Please quote your rates per K.G under sealed cover. The following terms and conditions are applicable for submitting quotations:

1. मुहरबंद निविदा प्राचार्य, श्री अरविन्द महाविद्यालय (सांध्य), मालवीय नगर, नई दिल्ली-110017 को या तो डाक से या हाथ से 30-06-2026 तक भेजा जाना चाहिए, जिसमें लिफाफे पर स्पष्ट रूप से उल्लेख होना चाहिए "पुराने समाचार पत्रों, पत्रिकाओं और बेकार कागज़ों के लिए निविदा".
Sealed quotation should be sent to the Principal, Sri Aurobindo College (Evening), Malviya Nagar, New Delhi-110017 either by post or by hand, latest by 30-06-2026 with clearly mention on the Envelop "Quotations for old Newspapers, Magazines and waste papers".
2. यदि कोई निविदा ठीक से सील नहीं किया गया है तो कॉलेज उसे स्वीकार नहीं करेगा।
The college will not accept any quotation if it is not sealed properly.
3. महाविद्यालय परिसर में पुराने अखबारों, पत्रिकाओं और रद्दी कागज़ों का वजन इलेक्ट्रॉनिक वजन मशीन से किया जाएगा।
Weighing of the old newspaper, magazine, and waste papers will be done in the college premises by an electronic weighing machine
4. मध्यम प्राधिकारों के पास किसी भी या सभी निविदाओं को अस्वीकार करने का कोई कारण बताए बिना अस्वीकार करने की शक्ति है।
The competent authority has the power to reject any or all quotations without giving any reason for rejecting them.



प्राचार्य

Principal

